



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2024

ЕВПАТОРИЯ

Nº 2912-12

О включении в состав казны муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, включении в специализированный жилищный фонд квартир

В соответствии со ст. ст. 209, 215, 1110 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст.37,50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением 7 сессии Евпаторийского городского совета I созывалот 05.12.2014 № 1-7/23 «Об утверждении положения о казне муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 13.08.2015 № 906-п «О реализации государственных полномочий по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа жилыми помещениями в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым», Порядком использования субсидии из бюджета Республики Крым бюджету муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым на предоставление жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений» с изменениями, утвержденным постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 09.11.2015 № 1498-п, Порядком формирования специализированного жилищного фонда муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденным постановлением администрации города Евпатории от 31.08.2016 № 2338-п, выпиской из протокола межведомственной жилищной комиссии № 50 от 26.09.2024, администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

- 1. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики осуществить передачу муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в муниципальную казну.
- 2. Определить недвижимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, как специализированный жилищный фонд для обеспечения жилыми

помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей.

- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым http:// rk.gov.ru, в разделе: муниципальные образования, подраздел Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my- evp.ru в разделе Документы, подраздел Документы администрации города в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым

В.Ю. Шалфеев



Перечень недвижимого имущества (квартир),

включаемых в состав казны муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, а также в специализированный жилищный фонд недвижимого имущества муниципального образования городского округа Евпатория Республики Крым, для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

No	Адрес место нахождения	Площадь,	Кадастровый
п/п		кв.м.	номер
1	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, пгт. Мирный, ул. Сырникова, д. 33A, кв. 69	33,7	90:18:030103:2614
2	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, ул. Чапаева, д. 99, кв. 82	33,8	90:18:010144:3854
3	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, Пр-кт Победы, д. 87Б, корп. 2, кв. 106	34,3	90:18:010144:3462
4	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, ул. Чапаева, д. 99, кв. 83	33,7	90:18:010144:3855
5	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, Пр-кт Победы, д. 87Б, корп. 2, кв. 107	33,8	90:18:010144:3463
6	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, ул. Чапаева, д. 99, кв. 88	33,6	90:18:010144:3880
7	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, Пр-кт Победы, д. 87Б, корп. 2, кв. 154	34,0	90:18:010144:3444
8	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, ул. Чапаева, д. 99, кв. 89	33,1	90:18:010144:3881
9	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, Пр-кт Победы, д. 87Б, корп. 2, кв. 155	33,4	90:18:010144:3445
10	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, ул. Чапаева, д. 99, кв. 94	33,7	90:18:010144:3905
11	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, Пр-кт Победы, д. 87Б, корп. 2, кв. 160	33,8	90:18:010144:3470
12	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, ул. Чапаева, д. 99, кв. 95	33,4	90:18:010144:3881
13	1-комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Евпатория, ул. Чапаева, д. 99, кв. 77	33,8	90:18:010144:3830

